
C.4 - VÝKRESOVÁ ČÁST ul. Nad Botiče   C.4.1 – Te h i ká zpráva  C.4.2.1 – Orie tač í situace 1:25 000  C.4.2.2 – Orie tač í situace 1:4000  C.4.3.1 – Charakteristi ký řez   C.4.3.2 – Charakteristi ký řez   C.4.3.3 – Charakteristi ký řez   C.4.4.1 – Návrh situace varianta A  C.4.4.2 – Návrh situace varianta B  C.4.5 – Majetkopráv í ela orát  C.4.6 - Fotodokumentace   



Te h i ká zpráva  
Název stav y: REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU   O last: Nová Hostivař, Praha  
Místo ak e: uli e Nad Botiče  

. Před ět projektu 
Projektová doku e ta e řeší reko struk i ulič ího prostoru uli e Nad Botiče . Jed á 
se o reko struk i ulič ího prostoru, při které ude ko plet ě ahraze a ko struk e 
vozovk , hod íků, vjezdů, úprava zele ý h plo h a zříze í ový h parkova í h stá í s kr te  ze zatravňova í eto ové dlaž . Běhe  realiza e stav  edojde k likvidaci 
vzrostlý h stro ů a ji é hod ot é zele ě. 

. Použité podklady - Te h i ká apa Prah  v ěř. :  - Katastrál í apa v ěř. :  - Kopie prů ěhu sítí dle posk t uté doku e ta e správ ů - I že ýrsko-geologi ká rešerše zpra ova á K +K průzku  s.r.o. – Mgr Voltr 09/07 - V hod o e í po hozího průzkumu - V hláška /  S . OTP za ezpečují í užívá í stave  oso a i s omezenou 
s hop ostí poh u a orie ta e - Záko  č. /  S ., o poze í h ko u ika í h - Záko  č. /  S ., který  se ě í záko  č. /  S ., o poze í h 
ko u ika í h - Záko  č. /  S ., o provozu a poze í h ko u ika í h a o z ě á h 

ěkterý h záko ů, ve z ě í záko a č. /  S . - ČSN   – Projektová í sil i  a dál i  - ČSN   – Projektová í íst í h ko u ika í - ČSN   – Projektová í křižovatek a poze í h ko u ika í h - ČSN   – Prostorové uspořádá í sítí te h i kého v ave í - ČSN   – Odstav é a parkova í plo h  - ČSN   – Výkres  i že ýrský h stave  – Výkres  poze í h ko u ika í - TP 65 – Zásad  pro doprav í z ače í a poze í h ko u ika í - TP 85 – Zpo alova í pruh  - TP 113 – Z ačk  a s ol  pro výkres  poze í h ko u ika í - TP 132 - Zásad  ávrhu doprav ího zklidňová í a íst í h ko u ika í h - TP 133 – Zásad  pro vodorov é doprav í z ače í a poze í h ko u ika í h - TP 170 – Navrhová í vozovek poze í h ko u ika í - TP 99 – V sazová í a ošetřová í sil ič í vegeta e - TP 100 – Zásad  pro orie tač í doprav í z ače í a poze í h ko u ika í h 



. Stávají í stav 
Všeo e ě: V součas é do ě je ulič í prostor tvoře  da é o lasti tvoře  íst í asfaltovou 
ko u ika í, hod ík , zele ý i pás  a parkova í  stá í . Pro ož ost příjezdu a 
par el  jsou zříze  ve větši ě případe h zpev ě é vjezd , často však v havarij í  
stavu. Vozovka á šířku 5,00m – 5,10m. Na ko struk i vozovk  se v sk tují e tré í 
lokál í poru h  a výtluk . Šířka hod íku je pro ě á. Celá o last, ve které se uli e 

a hází, je zklid ě a svislý  doprav í  z ače í . Do uli e se dá vjet z uli  U Břehu a 
Zápotoč í, řeše ý úsek ted  řeší apoje í a z í ě é uli e. Komunikace je 
o ous ěr á. Úze í rodi é zástav  přiléhá k Přírod í u parku Hostivař-Zá ěhli e 
dík  to u do hází zvláště v let í h ěsí í h k árůstu průjezdu vozidel a parková í, 
kdekoliv je to ož é. Povr h vozovek a hod íků je starý, v ěkterý h íste h se 
o rus á vrstva již rozpadá. Degrada i apo áhají čet é zásah  do i že ýrský h sítí. V elé o lasti do hází k čet ý  propadů . Popis: Ulice Nad Botiče  je íst í o služ á ko u ika e, IV. Tříd  doprav ího zatíže í. Povr h 
vozovk  je tvoře  z AC. Tloušťka kr tu vozovk  la zjiště a 5,5 – 6,4 cm, její podklad je 
tvoře  ŠD. Chod ík , které jsou po o ou stra á h uli e, ají povr h z AC e o za ed a é 

eto ové dlaž  zarostlé trávou. Ko u ika e je orie tová a ve s ěru západ – vý hod. Na 
vý hod í  konce je zaslepena.  

. Návrh 

. . S ěrové vede í 
Návrh se s aží kopírovat součas é vede í tras  a respektuje hra i e přilehlý h 
poze ků. Na řeše é  úseku l avrže   s ěrový kruž i ový oblouk. Ve vše h 
křižovatká h ude provede o s ěrové zao le í hra . V t čova í prvk  jsou jas ě 
popsá  v příloze C.4.4.1.  

. . Výškové vede í 
Ne lo před ěte  projektu 

. . Příč é uspořádá í 
B la avrže a šířka ko u ika e , m. 

. . Příč ý sklo  V elé  úseku je avrže  jed ostra ý sklo  vozovk  , %. Ze í plá  je avrže a se 
sklo e  % s ěre  k trativodu pod vozovkou.    



. . Ko struk e zpev ě ý h plo h 4.5.1. Konstrukce vozovky 
Míst í ko u ika e je avrže a a ávrhovou úroveň poruše í D  a třídu doprav ího 
zatíže í  III. Veškeré sa a e stávají í ko struk e  l  eefektiv í, proto la 

avrže a ko struk e ová. O ru ík  jsou avrže  jako eto ové, zapuště é do 
eto ového lože. Nášlap á výška o ru íku je avrže a a  – 15cm od čisté 
ivelet  u přilehlého hod íku e o zele ě, respektive ,  v íste h vjezdů, 

parkova í h stá í e o ísta pro pře háze í – viz harakteristi ké příč é řez . Před 
pokládkou vrstev ude povr h řád ě očiště , ude provede a rektifika e povr hový h 
z aků i že ýrský h sítí, a su hý a očiště ý povr h ude za vhod ý h kli ati ký h pod í ek provede  pe etrač í postřik a přetah. 
Ko struk e vozovk  je avrže a takto: Z katalogu TP 170 – D1-N-3-IV-PIII ACO 11 – ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU          ČSN EN -1 ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU                ČSN EN 13108-1 ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU          ČSN EN -1 
ŠDA – ŠTĚRKODRŤ                                                                      200mm     ČSN  -1 MZ – MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINA                                150mm     ČSN  -1 
GEOTEXTÍLIE Celkem                  500mm  4.5.2. Vjezdy 
Návrh pl ě respektuje polohu a výškové osaze í vjezdů a soukro é poze k  a k o jektů . Šířka avrže ý h vjezdů je přizpůso e a šíř e vrat, v napoje í a vozovku 
je avrže o rozšíře í. Povr h je avrže  z eto ové dlaž , v ístě po sl é hra  
hod íku je avrže a dlaž a reliéf í. Barva dlaž  vjezdu ude provede a ko trast í 

oproti povr hu hod íku a reliéf í dlaž . Podél ý spád vše h vjezdů ude za hová . V ístě vjezdů ude uprave a iveleta hod íku tak, že výškový rozdíl ude a o ou 
stra á h vjezdu v rov á  ra pový i část i sklo u : , a délku ra pové části ude 
pl ule s íže  i o ru ík. 
Ko struk e hod íku je avrže a takto: Z katalogu TP 170 – D1-N-3-V-PII 
BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA                            ČSN   
KAMENNÁ DRŤ /                                           30mm       ČSN  -1 



MZ – MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINA           ČSN  -1 
GEOTEXTÍLIE Celkem                 290mm   

. .  Parkova í stá í S ohlede  a součas é požadavk  lo avrže o podél é parkova í stá í, respektive 
kol é parkova í stá í v zaslepe é  konci ulice. S ohlede  a o ož á ejvětší 
zazele ě í ulič ího prostoru l kr t zvole  z betonové zatravňova í dlaž . Celkový 
počet parkova í h stá í je 8. Návrh v hází z předpokladu parková í rezide tů a své  pozemku. 
Ko struk e parkova ího stá í je avrže a takto: 
BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA         ČSN   
KAMENNÁ DRŤ /                                   50mm      ČSN  -1  
ŠDA – ŠTĚRKODRŤ                                         ČSN  -1 
GEOTEXTÍLIE Celkem                                                       300mm  

. .  Ko u ika e pro pěší 
Chod ík  jsou avrže  v íste h stávají í h zpev ě ý h plo h urče ý h pro poh  
hod ů. V íste h vedle oplo e í, kde součas ě ko struk e hod íků h í počítá 
ávrh s v udová í  ko u ika e pro pěší. Šířka hod íku je pro ě á ej é ě však 
. , výji eč ě é ě. Konstrukce chod íku je avrže a takto: Z katalogu TP 170 – D2-D-2-0-PIII    

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA                         ČSN   
KAMENNÁ DRŤ /                                               ČSN  -1  MZ – MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINA        ČSN  6126-1 
GEOTEXTÍLIE Celkem                                                             290mm  Konstrukce bude vlože a mezi eto ové o ru ík  / /  ulože ý h do 

eto ového lože. Ta  kde hod ík avazuje a zeleň e o přiléhá k vozovce bude 



výška ašláp utí  –  od čisté ivelet , v íste h kde hod ík avazuje a 
parkova í stá í e o ísto pro pře háze í je avrže a výška ašláp utí . Vše h a 

ísta pro pře háze í jsou uprave a ez ariérově a jdou osaze a reliéf í dlaž ou dle 
požadavků or  ČSN  , která je aví  rozliše a arev ě. Úprava tě hto ísto 
je zřej ě z příloh C.4.3 a C.4.4. 
Místo pro pře háze í je avrže o v šíř e , . Barva hod íku je rozliše a od arv  
dlaž  vjezdů. 

. . . Zeleň 
Zúže í  hod íků a další i šířkový i úprava i vz ikají ové zele é pruh . V íste h 
urče ý h pro parková í la avrže a eto ová zatravňova í dlaž a, dispozi e viz 
příloha C. . . Místa urče á pro zeleň udou při realiza i ko struk e dopl ě a vhod ou 
ze i ou a a povr hu udou ohu usová  tl.  a oset  trávou.  

. Odvod ě í ko u ika e 
Pro odvod ě í ko u ika e l  avrže  ové vpusti zaústě é do trativodu. Dispozi e 
je zřej á z příloh C.4.3 a C.4.4. 

. Doprav í opatře í 
Prostor pro zaříze í stave iště ude v eze  i vestore , ude urče  před zaháje í  stavby.  
Pěší provoz – pěší provoz e ude stav ou aruše , pouze ude o eze . Přes výkop  

udou polože  pře hodové lávk , které zajistí dodavatel i . šíře ,   s pev ý  
o oustra ý  zá radlí . 
Sil ič í provoz – stav a ude oz ače a sil ič í i z ačka i a v prostoru stavby bude 
provede a úpl á uzavírka. Po elou do u výstav  usí ýt za ezpeče a ož ost 
příjezdu havarij í h vozů – sanitek, hasičský h vozů, kuka vozů, aut pro invalidy apod. 

. Provádě í stav y 
Zaříze í stave iště ude a poze ku dotče é  stav ou. Dodavatel stave í h pra í 
u ístí ari gotku v prostoru uzavře ého úseku stav . Odpadový ateriál ude 
prů ěž ě odváže  ze stave iště, ový ateriál ude skladová  v prostoru stavby na 
poze ku dotče é  stav ou. 

. O hra a i že ýrský h sítí a ost. zaříze í 
Boura í a výkopové prá e podklad í h a pods p ý h vrstev je ut é provádět s a i ál í opatr ostí případ ě ruč ě. Dle podkladů získa ý h od správ e ůžou ýt 

ěkteré sítě u ístě  ěl e. Pokud toto ude zjiště o, ude tato síť hrá ě a dodateč ě, a to TK žla . 
. Skladová í a rozvoz odpadu 

Likvida e odpadů při realiza i stav  ude provede a a zajiště a dodavatele  stav  v souladu se záko e  č. /  S ., o odpade h jeho provádě í i předpis  zej é a 



V hláškou MŽP ČR č. /  S . Katalog odpadů  a V hláškou MŽP ČR č. /  
S ., o podro oste h akládá í s odpad , který i se provádí ěkterá usta ove í 
stave ího záko a, pro odpad  vz ikají í při provádě í stav . Dodavatel stave í h 
pra í zajistí ezpeč ý odvoz v oura ého ateriálu po jeho v těže í a říze ou 
skládku a předá i vestorovi potvrze í o ulože í odpadu v souladu s požadavk  
přísluš é v hlášk . V ra ý dodavatel ude ít opráv ě í k akládá í se stave í  odpadem 

. Bezpeč ost prá e 
Při provádě í stav  je ut é dodržovat předpis  spoje é s požár í o hra ou, 

ezpeč ostí prá e a te h i ký h zaříze í. Záko  /  S . O zajiště í další h 
pod í ek ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i. Základ í požadavk  a ezpeč ost 
prá e a te h i ký h zaříze í při stave í h pra í h udou zajiště  ve s slu aříze í 
vlád  č. /  S . O ližší h i i ál í h požadav í h a ezpeč ost a o hra u 
zdraví při prá i a stave iští h a usta ove í §  aříze í vlád  /  S . O 
podro ější h požadav í h a pra oviště a pra ov í prostředí. Stave ě – o táž í 
prá e ohou ýt provádě  pouze v du hu usta ove í příloh  č.  část XI. V souladu s požadavk  výše uvede ý h předpisů je za ěst avatel, který je zhotovitele  stav  

i o ji é povi e : - zajistit za ěst a ů  před zaháje í  pra í for ou i struktáže podle potře  
v ko áva é prá e dostateč é a při ěře é i for a e a pok  o BOZP zej é a 
for ou sez á e í s rizik , výsledk  v hod o e í rizik a s opatře í i a o hra u před 
půso e í  tě hto rizik, která se týkají jeji h prá e a stave išti. - v ezit pra oviště pro výko  jed otlivý h pra í a či ostí - podle záko íku prá e v avit své za ěst a e a základě provede é ide tifika e a 
hod o e í rizik oso í i o hra ý i pra ov í i prostředk  

. Závěr 
Vše h  prá e týkají í se avrhova ý h stave í h a o táž í h pra í usí provádět 
od or ě způso ilá fir a dle o táž í h ávodů a předpisů výro ů jed otlivý h 
ko po e tů. Veškeré prá e je ut é provádět dle plat ý h předpisů a ČSN, a zároveň 
dodržet zásad  BOZP. Za o hra u zdraví odpovídá, dle součas ý h plat ý h předpisů zhotovitel stavby. V záj ové o lasti jsou ulože  i že ýrské sítě. Jeji h prů ěh l 
zjišťová  u jeji h správ ů a dle ji i předa ý h podkladů l  zakresle  do situa e 
stávají ího stavu. Předpokládá se or ová hlou ka, i vestor ani projektant za tuto 
hlou ku eručí. Dodavatel je povi e  před zaháje í  výkopový h pra í zajistit veškerá 
v týče í sítí a o to to pořídit zápis so stave ího de íku. V íste h předpokláda ého 
ulože í sítí je ut é provádět výkopové prá e ruč ě.  Praha, květe ,  Vypracoval: martin Karda   



ŘEŠENÁ OBLAST

D1 SMĚR BRNO

JIŽNÍ SPOJKA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. NAD BOTIČEM, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU

VÝKRES:

ORIENTAČNÍ SITUACE

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 5/2017
STUPEŇ: DUR
PŘÍLOHA: C.4.2.11: 25000



ul. NAD BOTIČEM

HORNÍ
MĚCHOLUPY

ZÁBĚHLICE

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. NAD BOTIČEM, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU

VÝKRES:

ORIENTAČNÍ SITUACE

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 5/2017
STUPEŇ: DUR
PŘÍLOHA: C.4.2.21: 4000



SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

0
,0
2 60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 

LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII2,5%
2,5%

3,0% 60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII2,5%

3,0%

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠD LOŽE DN 150

0
,0
2

S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í
2,75 2,75

CHODNÍKVOZOVKAVOZOVKA

3,0%

S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í

CHODNÍK
3,70 3,70

BEZBARIÉROVÉ MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131
ČSN EN 13108-1

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN EN 13108-1
ČSN EN 13108-1

40 mm50 mmACO 11 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU

ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU 
ŠD - ŠTĚRKODRŤ
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÉ ZEMINA 500 mm200 mm150 mmGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU A 60 mmKATALOG D1 - N-3 - IV - PIII
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. NAD BOTIČEM, PRAHA 15, OBLAST
NOVÁ HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU
VÝKRES:

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 1

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:505/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.4.3.1



0
,0
2 60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 

LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII2,5% 2,5% 40 mm50 mmACO 11 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU

ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU 
ŠD - ŠTĚRKODRŤ
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÉ ZEMINA 500 mm200 mm150 mmGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU A 60 mm3,0% 60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII2,5%
3,0%

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠD LOŽE DN 150

0
,0
2

S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í

2,75 2,75

VOZOVKAVOZOVKACHODNÍK

3,0%

S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

2,5%

2,00 1,722,001,85

CHODNÍKPARKOVACÍ
STÁNÍ

PARKOVACÍ
STÁNÍ

2,5%

BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ŠD - ŠTERKODRŤ

ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
50 mm200 mm50 mm300 mmGEOTEXTILIE BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ŠD - ŠTERKODRŤ

ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
50 mm200 mm50 mm300 mmGEOTEXTILIE0

,0
2

0
,0
2

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN EN 13108-1

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN EN 13108-1
ČSN EN 13108-1

KATALOG D1 - N-3 - IV - PIII
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. NAD BOTIČEM, PRAHA 15, OBLAST
NOVÁ HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU
VÝKRES:

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 2

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:505/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.4.3.2



2,5% 40 mm50 mmACO 11 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU

ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU 
ŠD - ŠTĚRKODRŤ
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÉ ZEMINA 500 mm200 mm150 mmGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU A 60 mm3,0% 60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII2,5%

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠD LOŽE DN 150

0
,0
2

2,75 2,75

VOZOVKAVOZOVKA

3,0%

S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í

2,00 1,68

CHODNÍKPARKOVACÍ
STÁNÍ

2,5%

BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ŠD - ŠTERKODRŤ

ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
50 mm200 mm50 mm300 mmGEOTEXTILIE0

,0
2

BETONOVÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

2,5%S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í

3,0%

CHODNÍK ZELEŇ

60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII 0
,1
2

2,001,94 tl. 100 mmHUMUS S OSETÍM

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN EN 13108-1

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN EN 13108-1
ČSN EN 13108-1

KATALOG D1 - N-3 - IV - PIII
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. NAD BOTIČEM, PRAHA 15, OBLAST
NOVÁ HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU
VÝKRES:

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 3

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:505/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.4.3.3



V1RT
αO 20,7645°14,02m7,47m43,00mO

SA U
LIC

E U
 BŘ

EH
U

km 0,000 00
ZÚkm 0,003 72

D
LO

U
H

Ý PŘ
ÍČ

N
Ý PR

ÁH
, ZAČ

ÁTEK

km 0,005 69 TKkm 0,054 14 KTkm 0,068 16 KTkm 0,068 16
D

LO
U

H
Ý PŘ

ÍČ
N

Ý PR
ÁH

, ZAČ
ÁTEK

km 0,007 19 D
LO

U
H

Ý PŘ
ÍČ

N
Ý PR

ÁH
, KO

N
EC

km 0,013 19
D

LO
U

H
Ý PŘ

ÍČ
N

Ý PR
ÁH

, KO
N

EC

km 0,011 69
STÁVAJÍC

Í VPU
SŤ: VPR

AVO
, ZR

U
ŠIT

km 0,008 19STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ: VLEVO
, ZR

U
ŠIT

km 0,008 72 N
O

VÁ VPU
SŤ: VPR

AVO
 VP1

km 0,012 09 N
O

VÁ VPU
SŤ, VPR

AVO
 VP2

km 0,066 76PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

C
H

AR
AKTER

ISTIC
KÝ PŘ

ÍČ
N

Ý Ř
EZ Č

.1

C
H

AR
AKTER

ISTIC
KÝ PŘ

ÍČ
N

Ý Ř
EZ Č

.1

C
H

AR
AKTER

ISTIC
KÝ PŘ

ÍČ
N

Ý Ř
EZ Č

.1

C
H

AR
AKTER

ISTIC
KÝ Ř

EZ Č
.1

- SITEL, Pragonet, UPC ČR 
- Telefónica O2
- ELTODO - Citelum- PRE- Pražská plynárenská
- PVK kanalizace- PVK vodovodSTÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

LEGENDA KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHYVOZOVKA - ASFALT
CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA

VJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA

DLOUHÝ PŘÍČNÝ PRÁH, ZVÝŠENÁ KŘIŽOVATKA - ZELENÝ ASFALT

PARKOVACÍ STÁNÍ - BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

BEZBARIÉROVÁ ÚPRAVA A ÚPRAVA PRO NEVIDOMÉ

ZELEŇ

HRANICE ZÁBORU STAVBY

dopravní značka

kanalizační vpusť

veřejné osvětlení

křoviny

strom listnatý

šoupě

kanalizační šachta

kanalizační šachtahydrant
stromový porost

stožár

travnatý porost

LEGENDA
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. NAD BOTIČEM, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU

VÝKRES:

SITUACE NÁVRH - VARIANTA  A

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:5005/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.4.4.1.



V1RT
αO 20,7645°14,02m7,47m43,00mO

SA U
LIC

E U
 BŘ

EH
U

km 0,000 00
ZÚkm 0,003 72 TKkm 0,054 14 KTkm 0,068 16 KTkm 0,068 16

D
LO

U
H

Ý PŘ
ÍČ

N
Ý PR

ÁH
, KO

N
EC

km 0,013 19
D

LO
U

H
Ý PŘ

ÍČ
N

Ý PR
ÁH

, KO
N

EC

km 0,011 69
STÁVAJÍC

Í VPU
SŤ: VPR

AVO
, ZR

U
ŠIT

km 0,008 19STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ: VLEVO
, ZR

U
ŠIT

km 0,008 72 N
O

VÁ VPU
SŤ: VPR

AVO
 VP1

km 0,012 09 N
O

VÁ VPU
SŤ, VPR

AVO
 VP2

km 0,066 76PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

- SITEL, Pragonet, UPC ČR 
- Telefónica O2
- ELTODO - Citelum- PRE- Pražská plynárenská
- PVK kanalizace- PVK vodovodSTÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

LEGENDA KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHYVOZOVKA - ASFALT
CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA

VJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA

DLOUHÝ PŘÍČNÝ PRÁH, ZVÝŠENÁ KŘIŽOVATKA - ZELENÝ ASFALT

PARKOVACÍ STÁNÍ - BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

BEZBARIÉROVÁ ÚPRAVA A ÚPRAVA PRO NEVIDOMÉ

ZELEŇ

HRANICE ZÁBORU STAVBY

dopravní značka

kanalizační vpusť

veřejné osvětlení

křoviny

strom listnatý

šoupě

kanalizační šachta

kanalizační šachtahydrant
stromový porost

stožár

travnatý porost

LEGENDA
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. NAD BOTIČEM, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU

VÝKRES:

SITUACE NÁVRH - VARIANTA  B

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:5005/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.4.4.2.



Majetkoprávní elaborát 
Předlože ý ela orát prokazuje vlast i ká práva a základě údajů získa ý h a Katastrál í  úřadu, a 
to jak pro poze ky stav ou dotče é, tak pro poze ky se stav ou sousedí í. V rá i stave í h úprav edojde k zá oru e ovitostí a poze ků izí h ajitelů, a to trvalého a i 
dočas ého harakteru. Stave í prá e udou pro íhat a poze ku, který je ajetke  ěsta, k.ú. 
Hostivař, Praha 15. Zaříze í stave iště ude rov ěž a poze ku dotče é  stav ou, případ ě a 
o e í  poze ku, který určí i vestor 



Ulice: Nad Botičem 
POZEMKY DOTČENÉ STAVBOU 
č. par . 

kú 
Hostivař Majitel výměra (m2) způso  využití druh pozemku 791 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 

Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha 1 2676 ostat í komunikace ostat í plo ha   POZEMKY SE STAVBOU SOUSEDÍCÍ 

č. par . kú 
Hostivař Majitel 768 Bra ová A děla, Zápotoč í / , Hostivař,  Praha  769 Hru ý Marti , Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  776/1 SJM Volek Fra tišek a Volková Květa, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha 10 776/2 SJM Bukvaj Zde ěk a Bukvajová Jitka 779/2 Lagová A a I g., Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  

Lojková Svatava, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  789/1 Svo odová Zuza a, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  790 Čer á Eva, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  
Čer ý Ja , V Nové Hostivaři / , Hostivař,  Praha  
Vo ořilová Marie, V Nové Hostivaři / , Hostivař,  Praha  793 For á ková Kateři a, U řehu / , Hostivař,  Praha  797 Vantuchová Hele a, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  799 Šerák Mi hal I g., Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  801 Ma h Jiří, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  803/1 Niž íková Jaroslava, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  805/1 Haas Karel I g., Zápotoč í / , Hostivař,  Praha  836/1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  848/1 SJM Štol  Fra tišek a Štol ová Jiři a, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha 10 
Štol ová Jiři a, Nad Botiče , / , Hostivař,  Praha  



850 Drá  Bohu il, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  
SJM Drá  Bohu il a Drá ová Věra, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha 10 851/1 Vladyková Hele a, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  857/1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  
Městská část Praha , Boloňská / , Hor í Mě holupy,  Praha  857/3 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  
Městská část Praha , Boloňská / , Hor í Mě holupy,  Praha  858/1 Rossi i Marti a, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  858/2 Rossi i Marti a, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  861 Rossi i Marti a, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  863/1 Sla hová Ha a, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  865 Hrušková Eva, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  
Ott ayer Jiří, Nad Botiče  / , Hostivař,  Praha  2670/2 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha 1 2683 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha   



ZÁBOR STAVBY

POZEMKY STAVBOU DOTČENÉ

POZEMKY SE STAVBOU SOUSEDÍCÍ



1

STANOVIŠTĚ

POŘADÍ STANOVIŠTĚ

SMĚR POHLEDU

SITUACE ROZMÍSTĚNÍ STANOVIŠŤ

1
2 3

4

5

6

7

8

9 10 11

12



Nad Botičem, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   1  
 

Seznam obrázků: 

 Obr. č. 1 – Pohled do ulice Nad Botičem směrem od rekonstruované ulice 

   Zápotoční, detail napojení 

 Obr. č. 2 – Detail porušení konstrukce chodníku, proměnné šířkové uspořádání 

 Obr. č. 3 – Detail porušení konstrukce vozovky, nefunkční zpomalovací práh 

 Obr. č. 4 – Detail porušení zeleně od parkování 

 Obr. č. 5 – Detail špatného napojení vjezdu na vozovku 

 Obr. č. 6 – Pohled na křižovatku ulic Nad Botičem / U Břehu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nad Botičem, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   2  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Obr. č. 1 

Obr. č. 2 



Nad Botičem, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   3  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č. 3 

Obr. č. 4 



Nad Botičem, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   4  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Obr. č. 5 

Obr. č. 6 


	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	nad botičem A

	Listy a pohledy
	NAD BOTIČEM B

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1


